
Приложение №1 

  

ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР 

на декларациите по чл. 35, ал. 1 от ЗПКОНПИ 

  

  

№ Трите имена Длъжност Структура ДЕКЛАРАЦИЯ Списък на лицата, които не са подали 

в срок декларации Декларации за 

несъвместимост 

Декларации за 

имущество и интереси 

по чл. 35, ал. 

1, т. 1 

от ЗПКОНПИ 

(рег. номер и 

дата) 

по чл. 35, 

ал. 1, т. 3 от 

ЗПКОНПИ 

(рeг. номер 

и дата) 

по чл. 35, 

ал. 1, т. 

2 от 

ЗПКОНПИ 

(рeг. номер 

и дата) 

по чл. 35, 

ал. 1, т. 4 от 

ЗПКОНПИ 

(рeг. номер 

и дата) 

1.                

2.                

3.                

4.                

5.                

 

https://web.apis.bg/p.php?i=3263996#p36607089

